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病理学(医学高级)《诊断学基础考试题》考试题

姓名:_____________ 年级:____________ 学号:______________

题型 选择题 填空题 解答题 判断题 计算题 附加题 总分

得分

l    C.肝左叶肿大

    D.急性胃扩张

    E.空腹时

3、单项选择题：致孕的精子计数低限为（   ）。A.20109/L

    B.30109/L

    C.40109/L

    D.50109/L

    E.60109/L

4、单项选择题：低钠血症常见于（   ）。A.大量出汗

    B.糖尿病性多尿

    C.垂体肿瘤

    D.肾上腺皮质功能亢进症

    E.尿崩症

5、单项选择题：下列有关血清丙氨酸氨基转移酶的描述，错误的是（   ）。A.急性病毒性肝炎时 ALT明

显增高

    B.ALT升高是病毒性肝炎特异性指标

    C.ALT是反映肝细胞损伤最敏感的指标

    D.慢性病毒性肝炎活动期 ALT可轻度升高

    E.肝硬化若有转氨酶异常，以 ASTALT居多

6、单项选择题：可排除糖尿病的最大 HbA应小于（   ）。A.10%

    B.9%

    C.8%

    D.6%

    E.5%

7、多项选择题：诊断干细胞癌时，首选的肿瘤标志物（   ）。A.APF

    B.PSA

    C.hCG

    D.AFP

   

评卷人 得分
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 E.CEA

8、单项选择题：女，30岁，发热 1周，左腹股沟区可扪及 5cm×4cm×3cm大小肿物，有压痛，有波动感。

为明确诊断应采用的检查是（   ）。A.切开

    B.诊断性穿刺

    C.腹部 B超

    D.CT检查

    E.钡剂灌肠

9、单项选择题：正常人异常形态精子应小于（   ）。A.10%

    B.20%

    C.30%

    D.40%

    E.项选择题：可引起血氨升高的疾病有（   ）。A.重症肝炎

    B.尿毒症

    C.低蛋白饮食

    D.贫血

    E.肝性脑病

13、单项选择题：腹泻至少超过多少时间称为慢性腹泻（   ）。A.5个月

    B.4个月

    C.3个月

    D.2个月

    E.1个月

14、多项选择题：影响 Ccr测定的因素有（   ）。A.甲苄嘧啶

    B.饮食

    C.运动

    D.年龄

    E.西咪替丁

15、多项选择题：HLA的特征为（   ）。A.是一种球蛋白

    B.仅存在于白细胞上

    C.血小板和其他组织细胞上也存在 HLA

    D.是人类最主要的 MHC

    E.是人类白细胞抗原

16、单项选择题：下列哪一项是发现血小板无力症的最简便的试验（   ）。A.血涂片上血小板分散不堆集

    B.血小板聚集试验减低，但对瑞斯托霉素有反应

    C.血块收缩不良

    D.出血时间延长

    E.单克隆抗体证实缺乏 GPⅡb／Ⅲa

17、单项选择题：男患，30岁，因龟头部痒，并有新生物出现半月来诊，查阴茎头部有淡红色乳突状小丘

疹，部分融合成蕈样，其新生物可能为（   ）。A.阴茎癌

    B.龟头炎

    C.尖锐湿疣

    D.下疳

    E.梅毒
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18、单项选择题：全身肌肉松弛，对各种刺激无反应为（   ）。A.嗜睡

    B.意识模糊

以上内容仅为本文档的试下载部分，为可阅读页数的一半内容。如要下载

或阅读全文，请访问：https://d.book118.com/256224103003010130

https://d.book118.com/256224103003010130

